Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  NOO  /2024

EXPEDIEN
õi 105  1r94

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de Vossa
Excelência, que o responsável pela empresa MEGA Construtora e Serviços Eireli, que
realiza os serviços de coleta de lixo no Município, seja convocado a comparecer em
sessão plenária, para prestar esclarecimentos acerca dos serviços prestados.

SALA DAS SESSÕES, 07 DE MAIO DE 2024.

VEREADOR JOÃO PAU~ RNANDES RESENDE

VEREADOR AND X'.~  .tq DE MENEZES

VEREADOR ERIVELi€ 1 	INS JAYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Fone (0**3  1)3769-8117 - Fax (0**3 1) 3769-8103